
 

 

 
 

 

 

Alle Scuole di ogni ordine e grado 

della Provincia di Avellino 

Al DSGA 

 

Albo - Sito Web 

Atti 

 

Oggetto: Modalità e termini di accettazione domande di messa a disposizione per stipula contratti a tempo determinato 

anno scolastico 2023/2024. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il D.M. n.131/2007 “ Regolamento per il conferimento di supplenze al personale Docente, Educativo e ATA”; 

VISTO il DPR n. 275/1999 “Norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche”; 

VISTO il decreto ministeriale n 50 del 03 Marzo 2021 – regolamento per il conferimento delle supplenze al  

personale amministrativo, tecnico e ausiliario triennio scolastico 2021-2023; 

VISTA l’O.M. n.43440 del 19 luglio 2023; 

CONSIDERATA l’eventualità di dover provvedere alla stipula dei contratti a tempo determinato per l’a.s. 

2023/2024; 

CONSIDERATO che le numerose MAD, inviate tramite posta elettronica ordinaria, congestionano il sistema e  

impediscono la loro corretta archiviazione e gestione; 

CONSIDERATA la necessità di archiviare e gestire in modo agevole le domande pervenute; 

VISTA l’efficacia operativa, specifica per le MAD, del sistema ARGO; 

 

DISPONE 

 

- per l’anno scolastico 2023/2024 saranno accettate le domande di messa a disposizione, per tutte le tipologie 

di posto e per tutte le classi di concorso, pervenute a questa Istituzione scolastica dal 14/08/2023 fino al 

12/09/2023, tramite il seguente link: 

https://mad.portaleargo.it/#!home 

 

- Non verranno prese in considerazione le MAD pervenute con modalità diverse da quella sopra 

specificata e precedenti o successive al periodo indicato. 

- Per la valutazione del punteggio si farà riferimento alla tabella dei titoli della seconda fascia delle 

GPS dell’OM n.60 del 10 luglio 2020 o a suoi eventuali aggiornamenti validi per l’a.s. 2023/2024. 

La MAD è resa in autocertificazione ai sensi del DPR 445/2000. 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott. Deborah DE MEO 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi e per gli effetti dell’art.3, c.2, D.Lgs n.39/93) 

https://mad.portaleargo.it/#!home



